
Die Crellestraße gibt den Ton an.

Crelle Chorfest 2014

14. Juni 2014 · 1200-1800 Uhr

   www.crelleton.de

Helmstraße
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Spielplatz

Helmstraße
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Spielplatz

die Chöre von A - Z

Chor Uhrzeit Ort

Absolutely Unterhaltsam 17.30 E

Atze-Chor 16.00 D

boximusic 13.00 D

Brasil Ensemble 14.30 A

Cantadoras 16.00 E

Charming caps 13.00 C

Cherry on the cake 15.00 D

Choraletten 17.00 E

Choriosa 12.30 A

Chorissimo 15.00 E

Chorovitsch 16.30 D

CrelleChor 13.00 E

DCON 15.30 E

Der Kleine Chor 14.00 C

Do Chor 12.30 D

Dowlandchor 13.30 E

Folclóricos Anónimos 16.00 B

Gebrannte Mandeln 13.30 A

H(e)artchor Berlin 14.30 D

Internat. Chor Steglitz-Zehlendorf 12.30 E

Jäzzchor mit ä ! 13.30 D

Jodelchor urban yodeling 12.00 Crelle- 
platz

Kapelle 4 15.00 C

Krohnsjuwelen 15.30 A

Liedertafel Bianca Castafiore 15.30 D

Moving Colours 14.30 E

Neuer Jazzchor Berlin 14.00 E

Pogo-Chor Biesdorf 13.00 B

Polyphonia 14.00 B

PUMP´n CHOR 17.00 B

Sangena 17.30 D

Schöneberger Klangkörper 15.00 B

shanty crew X-berg 17.30 A

Solala ! 16.30 A

United Gospel Choir 16.30 E

VocaYou 17.00 C

Crellestraße 41 · 10827 Berlin
Tel. 781 85 19 · Fax 781 86 18

Sommer 16-3 Uhr · Winter 18-3 Uhr

LEUCHTTURM

Kreis 5
Restaurant & Beiz

Natur- & Feinkost

Marion Dohle 
Steuerberaterin
Crellestr. 34
www.mariondohle.de

Biolino, Natur- & Feinkost
Crellestr. 38
www.biolino.net

Kreis-5, Restaurant & Beiz
Crellestr. 39
www.kreis-5.de

Leuchtturm, Kneipe
Crellestr. 41
www.leuchtturm-kneipe.de

Mela, Indisches Restaurant
Crellestr. 46
www.restaurant-mela.de

Tee Feinkost Tan   |   Crellestr. 7
www.tee-feinkost-tan.de

Museum   |   Crellestr. 5/6
www.museumunerhoertendinge.de

ebbes ... Schwäbische Produkte  
aus Hohenlohe von Direkt- 

vermarktern und Erzeugern
Crellestr. 5   |   www.ebbes-in-berlin.de

Bitter-Süß
Schokocafe   |   Crellestr. 2

www.bittersuessberlin.com

Michael Häfelinger
Unternehmensberater & Coach
Kärntener Str. 8   |   10827 Berlin
www.haefelinger.de

Bahnagentur   |   Crellestr. 7
www.bahnagentur-schoeneberg.de

AGENTUR FÜR MEDIEN UND KUNST 

AKB   |   Crellestr. 13
www.akb-crellestrasse.de

Crelle Elektro   |   Crellestr. 14
www.crelle-elektro.de

Produzentengalerie   |   Crellestr. 19
www.wernerrosen.de
www.schmidt-matt.de

Strandgut   |   Crellestr. 19/20
www.spielraum-strandgut.de

Toronto, Restaurant
Crellestr. 17
www.toronto-fullhaus-npo.de

Volksfaden, Tollkühne Stoffe
Crellestr. 17
www.volksfaden.de

Atelier Mandarine   |   Crellestr. 15
www.crelle-kiez.de/network/mandarine.html

wundertier   |   Crellestr. 22
www.wundertier.de

Yogapraxis   |   Crellestr. 22
www.die-yogapraxis.de

Autos + Weine,
der Weinladen
Willmanndamm 16
10827 Berlin
www.autos-weine.de

Caffein
Espressosysteme
Kolonnenstr. 54
10829 Berlin
www.caffein.de

Calla
Naturkosmetik
Winterfeldtstraße 38
10781 Berlin
www.calla-naturkosmetik.de

... lädt ein zum Chorfest 

14. Juni 2014 · 1200-1900 Uhr

Die Crellestraße gibt den Ton an.

Mit freundlicher Unterstützung  

aus dem Crelle-Kiez:

Mit freundlicher Unterstützung von:



D   Crelle 12

12.30 	 Do Chor
13.00  	boximusic
13.30 	 Jäzzchor mit ä !
14.30 	 H(e)artchor Berlin
15.00 	 Cherry on the cake
15.30 	 Liedertafel Bianca Castafiore
16.00 	 Atze Chor
16.30 	 Chorovitsch
17.30 	 Sengena

A   Toronto    Crelle 17

12.30 	 Choriosa
13.30  	Gebrannte Mandeln
14.30 	 Brasil Ensemble
15.30 	 Krohnsjuwelen
16.30 	 Solala !
17.30 	 shanty crew X-berg

B   Spielplatz am Crelleplatz

13.00 	 Pogo-Chor Biesdorf
14.00	 Polyphonia
15.00	 Schöneberger Klangkörper
16.00	 Folclóricos Anónimos
17.00	 PUMP‘n CHOR

E   ebbes ...    Crelle 5

12.30	 Internat. Chor Steglitz-Zehlendorf
13.00 	 CrelleChor
13.30	 Dowlandchor
14.00	 Neuer Jazzchor Berlin
14.30	 Moving Colours
15.00	 Chorissimo
15.30	 DCON
16.00	 Cantadoras
16.30	 United Gospel Choir
17.00	 Choraletten
17.30	 Absolutely Unterhaltsam

  START auf dem Crelleplatz
12.00	 Einstimmung mit dem 
	 Jodelchor urban yodeling

C   Kreis-5    Crelle 39

13.00  	Charming caps
14.00 	 Der Kleine Chor
15.00 	 Kapelle 4
17.00	 VocaYou

Kaiser-Wilhelm-Platz

Buslinien:
N42, M48,
104, 106,
187, 204
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19/20

Erdmannstraße

Buslinien:
N7, MX48, MX85, 
106, 187, 204

U7 Kleistpark

Kaiser-Wilhelm-Platz

Buslinien:
MN42, X48, MX85, 
104, 106, 
187, 204

Buslinien:
N42, 104, 
106, 204

Plätze zum Einsingen:

E 	 Crellestr. 19/20, 2. Hof	

F 	 Crellestr. 19/20, 1. Hof

G 	 Crellestr.  38, Halk Kösesi

H 	 Crellestr.  21, Hof

	 	

Essen & Trinken

Hier wird gesungen:

A 	 Toronto, Crelle 17	

B 	 Spielplatz am Crelleplatz

C 	 Kreis-5, Crelle 39

D 	 Crelle 12

E 	 ebbes ... , Crelle 5

Infostand für Chöre

U7 Kleistpark

Buslinien:
N7, M48, M85,
106, 187, 204
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Das Programm


